同仁医院南区配电室服务项目

甲方：首都医科大学附属北京同仁医院
乙方：北京江海电气安装有限公司

一、根据《中华人民共和国合同法》等有关法律、法规的规定，在平等、自愿的基础上，甲乙双方就北京同仁医院南区配电室代运行维护达成如下协议：
乙方负责的代运行维护设备如下：代维护配电室3座，（二期新建总配一座、分配一座，一期分配一座），配电室代运行维护设备如下：二期总配变压器1600KVA，6台、1250KVA、2台，10KV高压柜24面、低压柜93面，直流屏1组，值班电脑一台，模拟屏四块，二期分配变压器1600KVA，2台，中置柜4面，低压柜38面，直流屏3面，一期分配变压器1250KVA，2台，500KVA，1台，环网柜6面，低压柜26面，及800KW交流发电机1台（不含柴油机的维护）。
二、值班要求
1、 负责配电室内所管辖的电气设备的安全运行及异常、事故处理，确保正常供电。
2、 负责电气设备的巡视检查及抄表工作。
3、 按照甲方电气主管调度命令及工作内容，完成高、低压设备的倒闸操作工作。
4、 遵守甲方及被委托的物业公司的管理规定，做好配电室的防火、防小动物、防盗、防安全隐患工作。
5、 遵守甲方及被委托的物业公司的管理规定，搞好室内配电室环境卫生、电气设备的日常清洁工作。
6、 合同期内编写完成配电室现场运行规程。
7、 运行人员必须具有符合工作所需的各项资质条件，具体资料（上岗证件：高、低压电工证）
三、1、根据同仁医院要求，5人值班制，每12小时交接班一次，每班5人，分3班，另配站长1人。8：00—22：00不得休息，夜间轮流休息，有工作时两人同时进行，配电室为24小时值班。
四、1、甲乙双方应严格执行北京供电运行规程及调度规程。
     2、因乙方操作失误造成的损失，由乙方负全责。
3、正常运行时因外力或不可抗拒的自然灾害造成的损失应由甲方或保险公司负责，乙方负责协助处理，但不承担责任。
4、甲方下达工作任务，要履行工作任务单及工作票手续。
5、运行人员遵守安全规程，人身安全自负。
五、责任要求：
1. 运维单位对进入配电室的施工作业人员严格按照配电室规章制度执行。（施工作业需有配电作业工作票，并由院方领导签字才可进入施工）
2. 负责供电设备的日常运行管理。
3. 代维护管理期间，由于工程质量或设备故障引起供电事故，运维单位及时上报同仁医院总务处。
4. 代维护管理期间，配电室由施工方作业造成的停电及影响，由施工方负责。
5. 代维期间包括配电室设备预防性试验工作。
六、按照双方协商规定，我我单位每年代运行、维护管理费用(含6%税)：人民币：1410000元，大写:壹佰肆拾壹万元整。
[bookmark: _GoBack]七、协议期限：
本协议期限为：自2022年 3 月 1 日至2023年 2  月 28 日
八、协议终止：1，合同期满，自动终止。
          2.若甲乙双方中途终止合同，须提前一个月以书面形式通知对方。
九、付款方式：签订合同后，每半年付款一次，付款至合同总价的70%。本协议服务期满，经甲方人员对乙方服务质量进行评价并出示验收报告后（最迟不超过服务期满后60日内），甲方付给乙方协议总价款的100%。
十、协议未尽事宜甲乙双方协商解决，协商不成的，依法向甲方所在地人民法院起诉。
十一、协议一式   六 份，甲方执 三  份，乙方执  三  份，签字盖章后生效。

甲  方：首都医科大学附属          乙方：北京江海电气安装有公司  （盖章）
北京同仁医院（盖 章）       法人签章:
 负责人：                         负责人：孙达

电话：                                  电话：15810504044
      年     月     日                       年    月      日

1